ПРОТОКОЛ № 6

Заседания О бщ ественной комиссии по обеспечению  реализации приоритетного
проекта «Ф ормирование современной городской среды» на территории

муниципального образования Белоярское городское поселение
Верхнекетского района Томской области

Р.п. Белый Яр 29.06.2020
Время: 1415

Присутствовали: 10 членов комиссии.
Овчаров Т.В.- Заместитель Главы Белоярского городского поселения (председатель
Комиссии);
Шишкина О.В. -  Управляющий делами Администрации Белоярского городского поселения
(заместитель председателя Комиссии);
Кондратюк Н.Н. - ведущий специалист по архитектуре и строительству Администрации
Белоярского городского поселения (секретарь Комиссии);
Никешкин С.А. -  Заместитель Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ,
строительству, дорожному комплексу и безопасности (по согласованию);
Богдан Т.А. -  директор ООО «УК Веста», депутат Совета Белоярского городского
поселения (по согласованию);
Герасимов С.А. -  депутат Совета Белоярского городского поселения (по согласованию);
Медведев В.Ю. - Директор МКУ «Инженерный центр» Верхнекетского района Томской
области (по согласованию);
Чупина Н.Я. - инженер-сметчик 1 категории МКУ «Инженерный центр» Верхнекетского
района Томской области (по согласованию);
Шипелик И.В. -  председатель Совета Белоярского городского поселения (по
согласованию);
Прозоров А.В. -  депутат Думы Верхнекетского района (по согласованию);

Повестка заседания:

1.0 реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории муниципального образования Белоярское городское поселение
Верхнекетского района Томской области» в 2020 году (утверждение ежемесячного отчета).

2. Разное.

Доложил Овчаров Т В.: На заседании присутствует 70 % от состава Комиссии, в связи с
чем заседание считается правомочным.

Решение: Признать заседание Комиссии правомочным на принятие решений.
Проголосовали: ЗА 10/десять/, ПРОТИВ нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.
Решение принято единогласно.

Рассмотрение:
1.0 реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории муниципального образования Белоярское городское поселение
Верхнекетского района Томской области» в 2020 году (утверждение ежемесячного отчета).

Овчаров Т.В..: По муниципальному контракту от 12.05.2020г № Ф. 2020.00042 в июне
месяце оплачен аванс в размере 2 806 832,05 руб., в том числе:

из средств федерального бюджета 2 450 364,38 руб,
из средств областного бюджета 75 784,47 руб,
из средств местного бюджета 280 683,20 руб.

В настоящее время на объекте благоустройства проведена планировка территории,
произведена разбивка территории (нанесены отметки), подготовлена территория под

асфальтирование парковки, ведутся работы по монтажу электрооборудования (подземная
часть).

Решение:
1.Принять к сведению доклад о реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории муниципального образования Белоярское
городское поселение Верхнекетского района Томской области» и утвердить ежемесячный
отчет за июнь 2020г.

Проголосовали: ЗА 10/десять /. ПРОТИВ нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.
Решение принято единогласно.

П редседатель комиссии: & Т.В. Овчаров

Члены комиссии:

Протокол вёл: